Fiche Technique P329
Outil de cerclage manuel sur batterie pour feuillard
plastique
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Outil de cerclage sur batterie à haute capacité

 Indicateur du niveau de la batterie inclus
 Opération de cerclage avec une seule main
 L’outil est entièrement recouvert pour la protection des doigts
 Moteur de refroidissement disponible en option pour réduire les risques de
surchauffe
Fiche Technique P329
Outil de cerclage manuel sur batterie pour feuillard
plastique
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Types de modèles P329
Réf no. Modèle Larg feuillard Epaisseur feuillard Tension Max.  Vitesse Tension
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.2522 P329/16/0.65-1.05 16 5/8 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2532 P329/19/0.65-1.05 19 3/4 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2533 P329/19/1.06-1.35 19 3/4 1.06-1.35 .042-.053 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2722 P329/16/0.65-1.05/A 16 5/8 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2732 P329/19/0.65-1.05/A 19 3/4 0.65-1.05 .026-.041 4000 900 49-79 1.9-3.1
43.2733 P329/19/1.06-1.35/A 19 3/4 1.06-1.35 .042-.053 4000 900 49-79 1.9-3.1
A = Modèle Automatique
Chargeurs de batterie pour modèle P329
Réf. No. Modèle Tension Pays
N5.4443